



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

AB Lauridsen Maskiner ApS

Jyderupvej 31
4683 Rønnede

CVR-nr. 33575858

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. april 2017


Søren Erik Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Udtalelse om ledelsesberetningen	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AB Lauridsen Maskiner ApS Jyderupvej 31 4683 Rønnede
CVR-nr.	33575858
Stiftelsesdato	16. marts 2011
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Søren Erik Lauridsen, Direktør Steffen Højager Hansen, Direktør
Revisor	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registeret revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735
Pengeinstitut	Jyske Bank Fændediget 1 A 4600 Køge

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i salg af entreprenørmaskiner- og smågrej til entreprenør- og anlægsbranchen.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets økonomiske udvikling og resultat svarer til ledelsens forventninger.

Det opnåede resultat for tiden 01.01.2016 - 31.12.2016 udviser et resultat på DKK 277.011 mod DKK 73.664 for tiden 01.01.2015 - 31.12.2015.

Balancen viser en egenkapital på DKK 1.421.925.

Ledelsens forventninger til udviklingen i 2016 i forhold til 2015 er delvis blevet indfriet og årets resultat er således tilfredsstillende.

Ledelsen har påbegyndt tiltag, der aktivt skal sikre fortsat udvikling af selskabets nuværende forretningsstrategier samt styrkelse af det nuværende forretningsgrundlag. Selskabet forventer fremadrettet store synergieffekter til det nuværende forretningsgrundlag.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have indflydelse på bedømmelse af selskabets finansielle stilling som denne fremgår af årsrapporten.

Selskabets forventede udvikling

Aktivitetsniveauet inden for bygge- og anlægsbranchen forventes fortsat at udvikle sig positivt i 2017.

For regnskabsåret forventes der af ledelsen et forbedret resultat, som følge af et fortsat voksende marked, samt en styrkelse af selskabets nuværende forretningsgrundlag.

Selskabets ledelse har påbegyndt implementeringen af strategiske tiltag, herunder udvidelse af forretningsgrundlag, fusion af markeder- og salgsafdeling samt optimering af markedsmæssige tiltag, for at sikre fortsat udvikling.

Det forventes at, der i regnskabsåret vil være en øget fokus på vækstplaner, investeringer og omkostninger samt forøget fokus på den løbende drift.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.381.616	851.511
Personaleomkostninger	1	-1.003.777	-739.652
Driftsresultat		377.839	111.859
Finansielle indtægter	2	15.150	4.290
Finansielle omkostninger	3	-2.317	-2.054
Resultat før skat		390.672	114.095
Skat af årets resultat	4	-113.661	-40.431
Årets resultat		277.011	73.664
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		277.011	73.664
Resultatdesponering		277.011	73.664

Balance 31. december 2016

Aktiver	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.135.512	441.007
Varebeholdninger		2.135.512	441.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.597.526	2.486.104
Tilgodehavende selskabsskat		0	42.812
Andre tilgodehavender		53.378	337.872
Periodeafgrænsningsposter		0	5.518
Udskudte skatteaktiver		0	19.800
Tilgodehavender		2.650.904	2.892.106
Likvide beholdninger		0	166.955
Omsætningsaktiver		4.786.416	3.500.068
Aktiver		4.786.416	3.500.068

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	1.341.925	1.064.914
Egenkapital		1.421.925	1.144.914
Gæld til banker		104.510	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.011.708	2.191.701
Anden gæld		248.273	163.453
Kortfristede gældsforpligtelser		3.364.491	2.355.154
Gældsforpligtelser		3.364.491	2.355.154
Passiver		4.786.416	3.500.068
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.027.197	808.034
Andre omkostninger til social sikring	6.837	3.240
Andre personaleomkostninger	-30.257	-71.622
	<u>1.003.777</u>	<u>739.652</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	15.150	4.290
	<u>15.150</u>	<u>4.290</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.317	2.054
	<u>2.317</u>	<u>2.054</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.861	60.231
Årets ændring udskudt skat	19.800	-19.800
	<u>113.661</u>	<u>40.431</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Saldo primo	1.064.914	991.250
Årets tilgang	277.011	73.664
Saldo ultimo	<u>1.341.925</u>	<u>1.064.914</u>
7. Eventualforpligtelser		
Forpligtelse udgør ca. kr. 57.000.		
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Jyske Bank:		
Der er stillet selvskyldnerkaution af Steffen Højager Hansen		
Kautionen er for alt mellemværende begrænset til kr. 100.000		
Der er stillet selvskyldnerkaution af Søren Erik Lauridsen		
Kautionen er for alt mellemværende begrænset til kr. 100.000		